
ZARZĄDZENIE NR 10 /yIII/ 2023

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 18 stycznia 2023 roku

w sprawie przekazania nieruchomości w zarządzanie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), 2 ust. 1 pkt. 1 Statutu Zakładu
Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie Zarządzam, co następuje:

1. Przekazać w zarządzanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie
z siedzibą w Konstancinie-Jeziornie przy ulicy Wareckiej 22, nieruchomości wymienione
w załączniku do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządca zobowiązany jest do zarządzania nieruchomościami i wykonywania wszelkich
obowiązków, jakie przepisy prawa nakładają na właściciela lub zarządcę nieruchomości.

3. Zarządca uprawniony jest do wynajmowania lub wydzierżawiana zarządzanych
nieruchomości zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa i na zasadach określonych
w odrębnym pełnomocnictwie.

4. Przekazanie w zarządzanie nieruchomości wymienionych w załączniku niniejszego Zarządzenia
następuje z dniem wydania Zarządzenia.

Zarządzanie ustanawia się na czas nieoznaczony.

*3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Traci moc Zarządzenie Burmistrza Nr 146/VIII/2021 z dnia 19 października 2021 roku.

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

>3URMISTRz

ILD
gr Kazirnjer,Mńczuk



Załącznik

do Zarządzenia Nr 10 /VIII/ 2023

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 18 stycznia 2023 roku

Wykaz nieruchomości przekazanych w zarządzanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Konstancinie-Jeziornie

Powierzchnia
Lp. Adres nieruchomości Nr działkilobręb nieruchomości Uwagi

lhal

1 Broniewskiego 16 budynek mieszkalny
dz. nr 2, obręb 03-02 0,3692

2 Broniewskiego 16A budynek mieszkalny

3 Brzozowa 2A budynek mieszkalny

4 Brzozowa 2B budynek mieszkalny
— dz. nr 17, obręb 01.06 0,4841

5 Brzozowa 2C budynek mieszkalny

6 Brzozowa 2D budynek mieszkalny

7 Długa 21 dz. nr 28, obręb 03-02 0,2725 budynek mieszkalny

8 Jasiowa 6 budynek mieszkalny

9 Jasiowa 6A dz. nr 16, obręb 03-22 0,4328 budynek mieszkalny

10 Jasiowa 6B budynek mieszkalny

dz. nr 10127, 10137,
. A. Walentynowicz

obręb 02-02
0,0136, 0,0413 budynek mieszkalny

dz. nr 10130, 10I38,
A. Walentynowicz

obręb 02-02
0,0136, 0,0275 budynek mieszkalny

dz. nr 10131, 10I39,
A. Walentynowicz 11

obręb 02-02
0,0136, 0,0275 budynek mieszkalny

dz. nr 10132, 10I40,
. A. Walentynowicz 13

obręb 02-02
0,0136, 0,0275 budynek mieszkalny

dz. nr 10I33, 10141,
. A. Walentynowicz 15

obręb 02-02
0, 0136, 0,0275 budynek mieszkalny

dz. nr 10134, 10142,
. A. Walentynowicz 17

obręb 02-02
0,0136, 0,0275 budynek mieszkalny

dz. nr 10135, 10143,
A. Walentynowicz 19

obręb 02-02
0,013, 0,0261 budynek mieszkalny

dz. nr 10136, 10144,
18 A. Walentynowicz 21

obręb 02-02
0,0136, 0,0256 budynek mieszkalny

część dz. nr 10128, budynek gospodarczy
0,01 8019 A. Walentynowicz 22A

obręb 02-02 - komórki lokatorskie

część dz. nr 10128
0,0015 budynek gospodarczy20 A. Walentynowicz 27

nr 7127, obręb 02.02

część dz. nr 713, 10128,
0,0078

pięć boksów garażowych
21 A. Walentynowicz

obręb 02-02 (położonych w szeregu garaży)

22 A. Walentynowicz 27A

23 A. Walentynowicz 27B
część dz. nr 10128, budynki gospodarcze - komórki

0,2760
obręb 02-02 lokatorskie, garaże

A. Walentynowicz 27C

24



25 Kozia 1A budynek mieszkalny

26 Kozia IB dz. nr 11, obręb 01-25 0,0417 budynek mieszkalny

27 Kozia I C budynek mieszkalny

28 Królewska 13 budynek mieszkalny
— dz. nr 55, obręb 01-05 0,1227

29 Kró”ewska 13A budynek mieszkalny

część dz. nr4IlO,
1,1550 budynek mieszkalny

30 Mirkowska 39A obręb 02-02

dz. nr 33/4,
31 Mirkowska 42

obręb Ol-06
0,0409 budynek mieszkalny

część dz. nr 7/27,
3,0521 budynek mieszkalny32 Mirkowska 48 obręb 02-02

33 Mirkowska 48B budynek mieszkalny

34 Mirkowska 48C część dz. nr 4110, budynek mieszkalny
1,1 550

35 Mirkowska 48D obręb 02-02 budynek mieszkalny

36 Mirkowska 48E budynek mieszkalny

37 Moniuszki 22 budynek mieszkalny

38 Moniuszki 22A dz. nr 30, obręb 03-17 0,8079 budynek mieszkalny

39 Moniuszki 22B budynek mieszkalny

40 Ogrodowa 3 dz. nr 5, obręb Ol-24 0,1791 budynek mieszkalny

41 Ogrodowa 5 dz. nr 6, obręb 01-24 0,0892 budynek mieszkalny

42 Ogrodowa 7 dz. nr 7, obręb 01-24 0,0897 budynek mieszkalny

43 Opacz 7 dz. nr 19915 Opacz 0,31 00 budynek mieszkalny

44 Opacz 8 dz. nr 19913 Opacz lokal mieszkalny

45 Piłsudskiego 28 dz. nr 24, obręb 03-12 0,1907 budynek mieszkalny

46 Słowicza 11 budynek mieszkalny
część dz. nr 217,

22,3078 budynek mieszkalny47 Słowicza 16 obręb 03.16
48 Słowicza 18 budynek mieszkalny

dz. nr 133/1,
Warszawska 23

obręb Ol-14
0,0410 budynek mieszkalny

50 Warszawska 64 dz. nr 106, obręb Ol-04 0,0292 budynek mieszkalny

część dz. nr 78,
0,3996 budynek mieszkalnyWilanowska obręb 03-12

dz. nr 17,
52 Brzozowa 2A 0,0016 wiata śmietnikowa

obręb_01-06

część dz. nr 9414,
0,0017 wiata śmietnikowa53 Plac Zgody 11 obręb 01-05

54 Osiedle Grapa
część dz. nr 108/15 jeden boks garażowy (położony

0,0017
obręb 03-12 w szeregu garaży)




